
 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 

CENTRO DE EDUCAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM 

EDUCAÇÃO 

 

 

PORTARIA Nº 1, DE 1º DE FEVEREIRO DE 2021 

 

O Coordenador do Programa de Pós-graduação de Mestrado Profissional em 

Educação do Centro de Educação da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas 

atribuições legais, estatutárias e regimentais, e 

Considerando deliberação do Colegiado do Programa de Pós-graduação de 

Mestrado Profissional em Educação na 1ª Reunião Ordinária de 2021, ocorrida em 1º de fevereiro 

de 2021, RESOLVE: 

Art. 1º. Criar a Comissão de elaboração do relatório Sucupira 2020. 

Art. 2º. Designar os servidores relacionados abaixo para compor esta Comissão: 

Nome Matrícula SIAPE 

Alexandro Braga Vieira 2094211 

Dania Monteiro Vieira Costa 3580514 

Débora Cristina de Araújo 1017519 

Eduardo Augusto Moscon Oliveira 1797435 

Junia Freguglia Machado Garcia 1281571 

Patrícia Silveira da Silva Trazzi 3196312 

Soler Gonzalez 2086070 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

 

 

 

ALEXANDRO BRAGA VIEIRA 

Coordenador do PPGMPE 


